
e del Merito

Via delle Tofane, 1 24125 Bergamo

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la comunicazione del Comune di Bergamo Prot.N.0010658/2023 - AD INTEGRAZIONE DEL 
PG N. 9193 DEL 13/01/2023_COMUNICAZIONE DI ALLESTIMENTO SEDE DELLE SEZIONI 
ELETTORALI PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA DE AMICIS, SAVIO E CORRIDONI 

ELLO SVOLGIMENTO DELLE ELEZIONI;
VISTO che gli uffici di segreteria dovranno comunque far fronte alle possibili esigenze dei plessi 

operativi  aperti;
CONSIDERATA la mancanza di locali idonei e opportunamente attrezzati ad accogliere e rendere agevole il

lavoro degli assistenti amministrativi in servizio presso altri plessi;

DETERMINA

Lo svolgimento delle attività di segreteria in modalità smart working per il giorno 13 febbraio 
dalle ore 07:30 alle ore 16:30 (secondo l orario di servizio di ogni assistente amministrativo). Gli 
uffici saranno raggiungibili ai seguenti indirizzi mail:

PROTOCOLLO contatti@icdeamicisbergamo.edu.it
DIDATTICA gestionealunni@icdeamicisbergamo.edu.it
PERSONALE gestionepersonale@icdeamicisbergamo.edu.it

I collaboratori scolastici assegnati ai plessi chiusi per le elezioni dovranno essere reperibili
telefonicamente secondo il loro orario di servizio per eventuali  effettive e straordinarie 
esigenze di funzionamento relative alla sostituzione di colleghi assenti.

Bergamo, 23/01/2023

Il Dirigente Scolastico
Maddalena Dasdia

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 
ai sensi dell'art.3, c.2 D.Lgs. 39/1993


